


Edição 2.830 | Ano 6
03 de abril de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PORTARIA

PORTARIA N. º 070 - FIXA LOCAL DE TRABALHO DE SERVIDOR (A) GILDÁSIO FERREIRA DOS SANTOS
FILHO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: WWU8NPF5-EXPVN1DY-IT3UQDDX-DFKADRNY
Versão eletrônica disponível em: https://www.jacobina.ba.gov.br



 
ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA DE JACOBINA 

CNPJ 14. 197.586/0001-30 
___________________________________________________________________________________ 

 

______________________________________________________________________________________________ 

Rua Senador Pedro Lago, 40, Centro, Jacobina – Bahia. 

Telefone: (74) 3621-2590 

1 

 

PORTARIA N. º 070 DE 03 DE ABRIL DE 2024. 
 

 

Fixa local de trabalho de servidor (a) que 

especifica e dá outras providencias. 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE JACOBINA ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 

atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor e,  

 
CONSIDERANDO o Processo Administrativo nº 001104/24;  

 
CONSIDERANDO o Parecer Jurídico nº 140/2024.  

 
 

R E S O L V E: 
 

Art. 1º - Fixar lotação do (a) Servidor (a) GILDÁSIO FERREIRA DOS SANTOS FI-
LHO, Motorista, matricula 2210, na Secretaria Municipal de Transportes, na sede deste 

município. 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor a partir da presente data, revogadas as disposições 

em contrário.  

 

 

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. 

                                         Gabinete do Prefeito, em 03 de abril de 2024. 

 

 
Tiago Manoel Dias Ferreira 

Prefeito Municipal 
 

 

Marcos Souza Evangelista 

Secretário Municipal de Transportes 

 

 

 

 

 

Edição 2.830 | Ano 6
03 de abril de 2024

Página 3

PORTARIA N. º 070 - FIXA LOCAL DE TRABALHODE SERVIDOR (A) GILDÁSIO FERREIRA DOS SANTOS
FILHO

Certificação Digital: WWU8NPF5-EXPVN1DY-IT3UQDDX-DFKADRNY
Versão eletrônica disponível em: https://www.jacobina.ba.gov.br


	PORTARIA
	PORTARIA N. º 070 - FIXA LOCAL DE TRABALHO DE SERVIDOR (A) GILDÁSIO FERREIRA DOS SANTOS FILHO


		2024-04-03T16:10:58-0300




